
MUKUP086EY1Q 
S*itóuv>n o 

ítOfí (X)ZC 

EXEKUTORSKÝ ÚŘAD BRNO-MĚSTO 

Mgr. Ing, Josef Cingroš, soudní exekytor, 
IČ 63386461, DIČ CZ6211O3O408, 
Exekutorský úřad Brno-město, Bohunická 728/24a, 619 00 Brno, 
(dále jen „exekutor") 

Město Kuřim 
IČ 00281964 
Kuřim, Jungmannova 968/75, PSČ 664 34 
zastoupené starostou města Mgr. Ing. Dragem Sukaiovským 
(dále jen „oprávněný"), 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

ramcowoy smlouvy o spoluprací pří exekuční činnosti exekutora a poskytnutí právní pomocí 

i. 
Úvodní ustanovení 

1. Soudní exekutor je řádně zapsán v seznamu soudních exekutorů vedeném Exekutorskou 
komorou České republiky pro Exekutorský úřad Brno-město, pod číslem 009. 

1. 

3. 

4. 

Předmět smlouwf 
Exekutor se zavazuje provádět exekuce pro oprávněného, a to na základě návrhů oprávněného, 
podaných soudnímu exekutorovi, v souladu s exekučním řádem a dalšími právními předpisy a dle 
podmínek sjednaných touto smlouvou. 

Doručení řádného návrhu s exekučním titulem, případně pouze exekučního titulu se považuje za 
uzavření smlouvy o provedení jednotlivé exekuce pro předmětný vykonatelný exekuční titul za 
podmínek určených právními předpisy a touto rámcovou smlouvou. 
Exekutor poskytne oprávněnému právní pomoc ve formě sepsání návrhu na zahájení řízení v tom 
případě, že exekutorovi bude pouze předán exekuční titul bez exekučního návrhu. 
Strany mohou pro jednotlivé exekuce sjednat zvláštní smluvní podmínky, a to formou písemného 
dodatku k této smlouvě. 

2. 

i l l . 
Práva a povinnosti pří výkonu prawní pomoci 

Soudní exekutor se zavazuje poskytnout oprávněnému řádně a kvalitně potřebnou právní službu 
a pomoc v sídle svého exekutorského úřadu. Soudní exekutor poskytne tuto právní službu a 
pomoc v případech zvlášť vhodných zřetele i mimo svůj exekutorský úřad, a to v předem 
sjednaný den a hodinu, na sjednaném místě. 
Strany se dohodly, že oprávněný bude v maximální možné míře využívat právních služeb 
smluvního soudního exekutora k vymáhání vykonatelných pohledávek, pokud se k jejich 
vymezení formou exekuce rozhodne. 



3. Jménem soudního exekutora mohou jednat další jeho pracovníci v rámci svých zmocnění, kteří
působí v exekutorském úřadě, tedy zejména exekutorští kandidáti a koncipierrtí, vykonavatelé a
asistenti.

IV.
Náklady exekuce a odměna za právní pomoc

1. Náklady exekuce dle exekučního řádu a dle podmínek této smlouvy hradí exekutorovi povinný.
Náklady exekuce a náklady oprávněného vzniklé v exekučním řízení budou vymáhány po
povinném spolu s povinností, která má být exekucí vymožena.

2. Strany se dohodly, že zálohy na hotové výdaje, pokud půjde o zadávání znaleckých posudků při
provádění exekuce formou prodeje nemovitých či movitých věcí tam, kde je třeba zpracování
takového znaleckého posudku /znalečné/, budou vybírány po předchozím určení jejich výše
soudním exekutorem, od oprávněného. Jiné zálohy na náklady exekuce nebudou předem
účtovány, nedohodnou-li se strany jinak.

3. Strany se dohodly, že soudnímu exekutorovi náleží náhrada za podání exekučního návrhu ve výši
dle ustanovení §2 odst. 2 a 3 vyhlášky č. 254/2015 Sb.

4. Pro případ, že výtěžek exekuce nebude postačovat ani k uspokojení nákladů exekuce, nebo
výtěžku nebude možné exekucí dosáhnout z důvodu, že u povinného nebude exekutorem
dohledán žádný majetek, který by bylo možné exekucí postihnout nebo dojde k zániku pověření
exekutora k provedení exekuce z důvodu, že u povinného nebude exekutorem dohledán žádný
majetek, který by bylo možné exekucí postihnout nebo dojde k zániku pověření exekutora
k provedení exekuce z důvodu uvedených v § 51 písm. a) a b) zákona č. 120/2001 Sb. e.ř., nebude
exekutor oprávněnému účtovat žádné náklady exekuce s výjimkou ujednání o znalečném, jak je
ujednáno v předchozím bodu.

5. Exekutor bude poukazovat všechna plnění pro oprávněného na účet č. 19-22824641/0100, a to
vždy s uvedením variabilního symbolu, kterým je
a) spisová značka soudního exekutora a specifického symbolu, kterým je rodné nebo

identifikační číslo povinného.
6. Soudní exekutor je plátcem daně z přidané hodnoty, a proto je k úhradě právních služeb vždy

účtována zákonem aktuálně stanovená daň z přidané hodnoty.

¥.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, přičemž ji lze ukončit dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí doručenou druhé straně. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a běží od prvního dne
následujícího po doručení výpovědi.

2. Oprávněný výslovně souhlasí s tím, aby v penězích vymožena pohledávka či její část byla
poukázána na účet exekutora, vedený u číslo účtu
Vymoženou pohledávku či její část poukáže exekutor v souladu s exekučním řádem k rukám
oprávněného. Strany se dohodly, že exekutor je oprávněn z výtěžku exekuce nejprve odečíst
nárok exekutora na hotové výdaje ve výši paušálu určeného v souladu s ust. § 13 vyhlášky č.
330/2001 Sb. ve výši 3.500,- Kč + DPH a minimální odměnu v zákonné výši (aktuálně k datu
podpisu smlouvy ve výši 2.000,- Kč + DPH). Dále soudní exekutor uspokojí v zákonném pořadí
pohledávku oprávněného navrženou k exekuci, a poměrně s ní i své náklady exekuce. Jako
poslední část vymáhané povinnosti soudní exekutor uspokojí v exekučním řízení přiznané náklady
oprávněného. Pokud soudní exekutor poskytl oprávněnému právní pomoc formou sepisu
exekučního návrhu, je oprávněn si takové náklady vyúčtovat.

3. Tato smlouva komplexně nahrazuje dosavadní uzavřené smlouvy o právní pomoci.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom.
5. Smlouva může být měněna pouze písemně, přičemž její ustanovení se použijí, pouze pokud

nebude pro jednotlivou exekuci mezi smluvními stranami písemně sjednáno něco jiného.



6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení
k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly,
že celý text smlouvy bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy včetně
všech dodatků a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město
Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření.

7. Smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany, účinnost smlouvy nastává dle
zákona č. 340/2015 Sb., dnem uveřejnění v registru smluv.

8. Smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města ze dne 14. 3. 2018, č. usnesení
124/2018.

9. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné a' vážné vůle, což
stvrzují svými podpisy.

V Brně, M 'y '<*<>• A- A^. IoS

m


